
 

 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหนองลู 
ที่  68  /2566 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะทำงานขับเคลื่อนประมวลจริยธรรมองค์การบริหารส่วนตำบลหนองลู 
------------------------------ 

 อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติมาตรฐานทางจริยธรรม พ.ศ.2562 ให้องค์กรมีหน้าที่จัดทำประมวล
จริยธรรมและกำหนดให้มีกระบวนการรักษาจริยธรรมของหน่วยงานและเจ้าหน้าที ่ของรัฐที ่อยู่ใน ความ
รับผิดชอบ รวมถึงให้มีการติดตามและประเมินผลการปฏิบัติตามประมวลจริยธรรม นั้น 
 เพื่อให้การขับเคลื่อนคุณธรรมจริยธรรม ขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองลู เป็นไปด้วยความ
เรียบร้อย และมีประสิทธิภาพ จึงแต่งตั้งคณะทำงานขับเคลื่อนประมวลจริยธรรมขององค์การบริหารส่วนตำบล
หนองลู โดยมีองค์ประกอบ หน้าที่อำนาจ ดังนี้ 
 1. นางอารีย์  จุลวัน   ตำแหน่งนักจัดการงานทั่วไป    ประธานกรรมการ 
 2. นายสาคร ปรีดาศักดิ์  ตำแหน่งนักทรัพยากรบุคคล  คณะทำงาน 
 3. นายพัชระนนท์ พัฒนชัยรุ่งเรือง  ตำแหน่งเจ้าพนักงานการเงิน  คณะทำงาน 
 4. นางดวงรัตน์ จันทวงษ์  ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการ  คณะทำงาน 
 5. นางศุกร์เดือนเพ็ญ สบายเหลือ  ตำแหน่งเจ้าพนักงานการเงิน  คณะทำงาน 
 6. น.ส.วราพร บูรณสมบัติ  ตำแหน่งนักวิเคราะห์นโยบายและแผน เลขานุการ 
 ทั้งนี้ ให้คณะทำงานมีหน้าที่รวบรวมข้อมูล ศึกษา วิเคราะห์รูปแบบการส่งเสริมคุณธรรม จริยธรรมใน
หน่วยงาน จัดทำแผนการเสริมสร้างคุณธรรม จริยธรรม และการป้องกันการทุจริต การดำเนินการขับเคลื่อน
แผนฯ ดังกล่าว และดำเนินการรายงานผลตามแผนการเสริมสร้างคุณธรรม จริยธรรม และการป้องกันการ
ทุจริต 
  ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2566 

   สั่ง ณ วันที่  1 กุมภาพันธ์ 2566 

 
 

(นายภูวพล รัศมีฤกษ์เศรษฐ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองลู 

 
   
   

 


